1. Paulum sepultae distat inertiae / celata virtus.

Horatius, *Carmina*, 4.9.29 (D.R. Shackleton Bailey ed., p.126).

2. Ut pictura poesis: erit quae, si propius stes, / te capiat magis, et quaedam, si longius abstes. Haec amat obscurum, volet haec sub luce videri, / iudicis argutum quae non formidat acumen; / haec placuit semel, haec decies repetita placebit.

Horatius, *De arte poetica*, 361-363 (D.R. Shackleton Bailey ed., p.325).

3. Stultorum incurata pudor malus ulcera celat.

Horatius, *Epistolae*, 1.16.24 (D.R. Shackleton Bailey ed., p.279).

Pars 2, Liber 3, Rubrica 6: De vicinis propinquitate et longinquitate (fol.38rb):

Oratius epistularum libro i. epistola 19. **Nam tua res paries agitur cum proximus ardet.**

Nam tua res agitur paries cum proximus ardet / et neglecta solent incendia sumere viris.

Horatius, *Epistolae*, 1.18.84 (D.R. Shackleton Bailey ed., p.287).

Pars 2, Liber 4, Rubrica 2: De invidia zelo et nemessatione (fol.43rb):

Oratius in epistolis 2. epistola. **Invidus alterius macrescit rebus optimis.**

Invidus alterius macrescit rebus optimis; / invidia Siculi non invenere tyranni /
maius tormentum.

Horatius, *Epistolae*, 1.2.57 (D.R. Shackleton Bailey ed., p.257).

Pars 2, Liber 4, Rubrica 7: De contentionibus (fol.44vb):

Oratius in epistolis libro i. epistola 19. **Alter rexatur de lana sepe caprina.**

Alter rixatur de lana saepe caprina <et> / propugnat nugis armatus: "scilicet ut non / sit mihi prima fides?" et "vere quod placet ut non / acriter elatrem? pretium aetas altera sordet".

Horatius, *Epistolae*, 1.18.15 (D.R. Shackleton Bailey ed., p.284).

Pars 2, Liber 5, Rubrica 1: De petitionibus et rogationibus beneficiorum: et exauditionibus vel de negationibus (fol.44vb):

Oratius in sermonibus libro i. sermone 3. **Omnibus hec vitium est cantatoribus inter amicos: vt non disponant animum cantare rogati: Inussi nunquam desistant.**

Omnibus hoc vitium est cantoribus, inter amicos / ut numquam inducant animum cantare rogati, / iniussi numquam desistant.

Horatius, *Sermones (Saturnae)*, 1.3.1 (D.R. Shackleton Bailey ed., p.175).

Pars 2, Liber 5, Rubrica 3: De liberalitate et munificentia (fol.48rb):

Oratius in epistolis libro i. epistola 7. **Prodigus et stultus donat qui spernit et odit. Hec seges ingratos tulit: et feret omnibus annis. Vir bonus et sapiens: dignis ait esse parandum. Nec tamen ignorat quid distent era lupinis.**

Prodigus et stultus donat quae spernit et odit: / haec seges ingratos tulit et feret omnibus annis. Vir bonus et sapiens dignis ait esse paratus, / nec tamen ignorat quid distent aera lupinis; / dignum praestabo me etiam pro laude merentis.